1

平成 24 年４月２日

各 位

会 社 名 株式会社ニトリホールディングス

代表者名 代 表取締役 社長  似 鳥  昭雄

 （コード番号 9843 東証第一部、札幌）

問合せ先 執行役員経理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 甲 正彦

電話番号 03-6741-1204

従業員等に対する

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 29 日付の取締役会において決議いたしました、従業員等に対し

て割り当てるストック・オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目

が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者

当社の執行役員 16 名 450 個

当社子会社の取締役 ５名 290 個

当社子会社の従業員 2,664 名 11,151 個

２．新株予約権の総数                11,891 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数  当社普通株式 594,550 株

                        （新株予約権１個当たり 50 株）

４．新株予約権行使に際して出資される財産の価額 １株当たり 7,917 円

５．新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額

                          4,707,052,350 円

〔ご参考〕

上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、平成 24 年３月 29 日

に「従業員等に対するストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」で

開示しております。

                                以 上